

Bent Christensen Tømrer og Snedkerforretning ApS

CVR-nr. 21 62 25 08

Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2013



Bent Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Supplerende beretninger	15

Bent Christensen Tømrer og Snedkerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bent Christensen Tømrer og Snedkerforretning ApS Planetvej 4 6300 Gråsten
Telefon	73651515
Telefax	73651516
E-mail	bent@bcts.dk
Hjemmeside	http://www.bcts.dk/
CVR-nr.	21 62 25 08
Stiftelsesdato	8. april 1999
Hjemsted	
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Bent Christensen, Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Sydbank Nygade 17 6300 Gråsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve fiansiell- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -459.352, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.308.884 og en egenkapital på kr. 314.816.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		1.381.067	2.761.958
Personaleomkostninger	1	-1.738.311	-2.896.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.164	-344.872
Andre driftsomkostninger		-1.600	-2.000
Driftsresultat		-656.008	-481.222
Finansielle indtægter	2	4.193	30.346
Finansielle omkostninger	3	-118.412	-108.791
Resultat før skat		-770.227	-559.667
Skat af årets resultat		310.875	18.825
Årets resultat		-459.352	-540.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-459.352	-540.842
		-459.352	-540.842

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	29.167
Immaterielle anlægsaktiver		0	29.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.076	471.147
Indretning af lejede lokaler		7.671	23.671
Materielle anlægsaktiver		239.747	494.818
Anlægsaktiver		239.747	523.985
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	73.190
Varebeholdninger	4	25.000	73.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.237	980.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	28.255	223.215
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		41.633	0
Tilgodehavende selskabsskat		321.375	18.825
Andre tilgodehavender		0	700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	54.909	14.410
Tilgodehavender		1.021.409	1.237.279
Likvide beholdninger		22.728	0
Omsætningsaktiver		1.069.137	1.310.469
Aktiver		1.308.884	1.834.454

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	7	1.625.000	125.000
Overført resultat	8	-1.310.184	-850.833
Egenkapital		314.816	-725.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	263.694
Leasingforpligtelser		40.000	130.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	40.000	393.694
Gæld til banker		0	1.019.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	403.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.948	89.856
Anden gæld		357.120	653.661
Kortfristede gældsforpligtelser		954.068	2.166.593
Gældsforpligtelser		994.068	2.560.287
Passiver		1.308.884	1.834.454
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.493.367	2.465.773
Pensioner	98.032	235.734
Omkostninger til social sikring	25.125	11.675
Andre personaleomkostninger	121.787	183.126
	1.738.311	2.896.308
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.193	30.346
	4.193	30.346
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.412	108.791
	118.412	108.791
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	73.190
Varebeholdninger i alt	25.000	73.190
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	28.255	223.215
Nettoværdi af igangværende arbejder	28.255	223.215
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i tidl. regnskabsår udlånt kr. 51.924 til direktionen. Lånet er tilskrevet renter på kr. 2.985 i indeværende regnskabsår og er ikke indfriet inden regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet med diskontoen +9% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.		
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	1.500.000	0
Saldo ultimo	1.625.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	-850.832	-309.991
Årets tilgang	-459.352	-540.842
Saldo ultimo	-1.310.184	-850.833

Noter

2012

2011

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	40.000	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Der er stillet garantier på i alt kr. 648.859 for igangværende og afsluttede arbejder.